DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENEFÍCIOS DO USO DO CPAP
NA SÍNDROME DA APNEIA OBSTRUTIVA DO SONO (SAOS) EM ADULTOS: UM
ENFOQUE FISIOTERAPÊUTICO de autoria de LUCAS DINIZ DE LIMA GALDINO,
DÉBORA ARAÚJO DE BARROS, MARIA JOSE ALVES, FLAVIA ROSA AGAPITO, foi
publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/76634

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/76634